1',J.i
, ]

АДМИЕИСТРАЧЩ[ ГОРОДЛ ЕВIIАТОРИИ
I|ЕСШУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАторIUi мs f|о-h/

0 выявлении правообладателя
ранее учтенного объекга недвижимости

В соответствии со статьей б9,1 Федерального закона от 13 июля 2015 годаJ'lb 21s-ФЗ (О
|осУдарстВеrlнор] регистрации недвижимости)), администр ация городаЕвпатории Республик, iip";;;;'.' u ., о в л я е т:

l. В отношении жилого помещениrI общей площадыо 66,7 кв. м,с кадастровым номером; 9О:18:010144:831, расБпЪ*.rr.rо"о по адресу: Республика Крым,г, Евпатори,I, пр-кт, Победьц;. ъ;, nu. Bri,Tn;;;" его правообладателя, владеющегоданныМ объектоМ недвижиМости на праве собственности, вьUIвлена Щолгова ЛарисаВалериевНа, .....,,.годарождения, паопортцшсданинаРоссийскойФедерациисерия......,

Xi}iY,:r._;;#Jiй"#i:: , :
ВЫДаН , код подразделениlI ... .,.,) снилс , , ,)

2' ПРаВО СОбСТВеННОСти /{олго"u лuрr.ul валериевны на указанный в пункте iнастоящего постановления обu,о недвюкимости подтвержД аетсЯ сведениrIми о
правообладателях

ранее учтенньж oOu.*o, пaдuir*rrоarи, предоставленньж филиалом
ГУП Рк ккпы1-.-втИ:'Ц;;;iJр *'упп"-продажи, удостоверен частным нотариусомЕвпаторийского округа СопопоuойЪ.н. о, оzЪЫiijТr, по реестру J,,lb 1бба).
n. no.,,'ou"r;Tffiiio

u

nn'nn"
i НаСТОЯщего по.ruпоuп.пй объекг недвижимости

4, Щепартаменту имущественньж и земельньж,отношений администрации города'Евпатории РеспУблик'кр"iй'уй',.,u""о
действия по внесениlо необходимых измененийВ СВ еДеНИЯ ЕДИНОГО Го судар cTB an"o.o реестра недви)Itимо сти.5, НастояlтIее постановление вступает в силу_ со днrI подписаниrI и подлежит

:Ё}ТJ',,i;r;*"uИаЛЬНОМ "ОР"*' Прu"Й.*ЙJг..оrблlgси кр",* _ http://rk gov.ruф;й;;;"йi:Жrffi'fi"i3|Н::::::l подрOздел ; <Евпйрио, а также на
КР ы м - http ; UZmy- g;p. ;; ; ;;;;Т |}:

ООРаЗОВ аНИ'I ГОРОДСКОй ОКРУГ Евпатория Республи к и,
"rqrорru;;;;i;:"О'ru

В РаЗДеЛе <ЩОКУМеНТЫ)), nooР*o.n - кДЬкумепrо, uо*r,{истрации))
ькоп.роп#ТЖхl#нжtrJ:"1i;Ж;.";н"т#;;;назаместителя

;Йfr:Н:|JТ'"И ГОРОДа Еrlпатории г..пуоrrпi^крu,*, курируIощего департаментКрым. " ЗеМеЛЬНЫХ ОТНОШеНИй аДМЙН".Йч"" города Еuпаrорr, республики

0у, 0!. 0{0аý

|ува администрации города
11впатории Республики Крым

А.Ю. Юръев

{,'" i ]